1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致

的任何損失承擔任何責任。

 (於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股票代號：01382)

2015年8月14日舉行之

股東週年大會投票結果

互太紡織控股有限公司 (「本公司」) 於2015年8月14日舉行之股東週年大會（「股東週

年大會」），主席要求就日期為2015年7月9日之股東週年大會通告所載全部提呈決議

案，以按股數投票方式表決。

於股東週年大會舉行當日，本公司已發行股份總數為1,446,423,000股，此乃賦予持有人

權利出席股東週年大會並於會上就有關決議案投贊成或反對票之股份總數。並無任何

股東於股東週年大會就任何決議案投票時受到限制。

香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會監票人，負責在會上處理點票事

宜。於股東週年大會提呈表決之各項決議案按股數投票結果如下：

普通決議案
票數 (%)

贊成 反對

1 省覽及考慮截至 2015 年 3 月 31 日止年度之經審

核財務報告與董事局及核數師報告書。

935,161,549

(100%)

--

(0%)

2 考慮及宣佈派發截至 2015 年 3 月 31 日止年度之

末期股息。

935,135,749

(100%)

25,800

(0%)

3(a) 重選林榮德先生為非執行董事。 906,656,973

(96.95%)

28,504,576

(3.05%)

3(b) 重選葉炳棪先生為非執行董事。 919,535,494

(98.33%)

15,626,055

(1.67%)

3(c) 重選施國榮先生為獨立非執行董事。 932,927,063

(99.76%)

2,234,486

(0.24%)

* 僅供識別

 2

普通決議案
票數 (%)

贊成 反對

3(d) 授權董事局釐定其酬金。 844,207,111

(91.38%)

79,588,438

(8.62%)

4 續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司核數師及

授權董事局釐定其酬金。

935,161,549

(100%)

-

(0%)

5 授予本公司董事一般性權力，以發行，配發及處

理本公司股份。

581,270,504

(62.16%)

353,891,045

(37.84%)

6 授予本公司董事一般性權力，以購回本公司股

份。

935,161,549

(100%)

-

(0%)

7 擴大授予本公司董事發行、配發及處理本公司股

份之一般性授權。

583,242,304

(62.24%)

353,865,245

(37.76%)

根據上述票數，上述全部普通決議案均已獲正式通過。

承董事局命

互太紡織控股有限公司

主席兼行政總裁

尹惠來

香港，2015 年 8 月 14 日

於本公告日期，執行董事為尹惠來先生（主席兼行政總裁）、曾鏡波先生；非執行董事為蔡建中先生、
葉炳棪先生、劉耀棠先生及林榮德先生；以及獨立非執行董事則為陳裕光先生、伍清華先生及施國榮先
生。